
 

ХОТЕЛИ  КОРЧУЛА ЛЕТО 2018-www.korcula-hotels.hr 

ЗА СИТЕ РЕЗЕРВАЦИИ ДО 30.04.2018- УПЛАТА ДО 15.05.2018 – ПОПУСТ -10 % 

Марко Поло4****се наоѓа на 600м оддалеченост од стариот дел на градот.Стандардните соби се опремени со клима,туш 

или када,телефон,сат тв,мини бар,фен,сеф.Супериор собите имаат можност за трет лежај.Плажа со шљунак и камен 

поврзана со плажата на хотелот Парк.Сите простории во хотелот се климатизирани.Можност за наем на лежалки и 

чадори.Надворешен и внатрешен базен со слаткавода,велнес центар-со доплата 

Хотелот Либурна4****Целосно реновиран , се наоѓа на сама плажа со поглед кон стариот град кој е оддалечен само 

неколку минути пешачење. Соби со вц, када, телефон, сат тв, мини бар. Пред самиот хотел.плажа Поседува 3-ри ресторани 

,со тематски вечера,A la carte - Бар со поглед на море, надворешен базен со морска вода и бар место за сончање. Тенис, 

мини голф, 

Хотелот Парк 2**/3***Постар тип на Хотел , се наоѓа на сама плажа со поглед кон стариот град кој е оддалечен само 

неколку минути пешачење. Соби со вц, када, телефон, сат тв, мини бар.Бетонска плажа пред самиот хотел.Поседува 2-ри 

ресторани ,со тематски вечера,A la carte - Бар со поглед на море, Соби со 3*** поглед море и соби поглед на парк.Објектот 

нема клима во собите 

ХотелотПОРТ 9 е поранешен Хотел БонРепос2**/3 ***е целосно реновира со нови соби, клима во секоја соба ,Тв,мини 

бар,-оддалечен 3км од стариот град. Плажа пред самиот хотел со шљунак, песок и карпи.  Чадор и лежалки –free околу 

базен 

Хотел Либурна4****КОРЧУЛА 

  Цените се однесуваат – по лице по ден на база полупансион 

Тип на соба 

 

05.05-08.06 

22.09-28.09 

09.06-22.06 

08.09-21.09 

23.06-06.07 

25.08-07.09 07.07-24.08 

1 /2+1 парк/стандард 54,00 66,00         79,00 90,00 

1/2+1море/стандард 59,00 71,00 85,00 96,00 

 1/2+1супериор/балкон 59,00 73,00 85,00 96,00  

1/2балкон/супериор 

море 

66,00 84,00 97,00 110,00 

Јуниор суите балкон  

2+2/парк 
69,00 79,00 99,00 112,00 

Јуниор суите балкон  

2+2море 
69,00 85,00 107,00 123,00 

                                                 Доплата на тур.такса 1 еур по лице по ден  



ХОТЕЛ ,, МАРКО ПОЛО,, 4****-КОРЧУЛА 

 

Цените се однесуваат – по лице по ден на база полупансион 

Тип на соба 

 

05.05-08.06 

22.09-28.09 

09.06-22.06 

08.09-21.09 

   23.06-06.07 

25.08-07.09 07.07-24.08 

1 /2 парк/стандард 46,00 61,00        74,00 77,00 

 1/2море/стандард 50,00 65,00 79,00 85,00 

1/2 супериор/парк 50,00 65,00 79,00         85,00 

1/2супериор/море 54,00 69,00 85,00 91,00 

Јуниор суите   2+2/парк 56,00 73,00 87,00 95,00 

Јуниор суите   2+2море 63,00 79,00 95,00 101,00 

 

Престој пократок од 7 дена-доплата 30% на барање. 

Соби- секоја соба-тоалет,телефон, ТВ,клима  

Сервис-  Појадок/Вечера-шведска маса 

Одалеченост од плажа- 20 – 50 метри  

Хотелот располага – со ресторан, таверна,аператив бар,нокен клуб,базен,релакс 

центар,масажа,сауна,фитнес,солариум,тениски терени  

Во склоп на хотелот- ресторан,менувачница,сувенирница,фризерски салон и сала за 

билјард,отворен и затворен  базен,тераса,ресторан 

Доплата за Туристичка такса 1 еур по лице по ден 

 

 

 

 

 

 



ХОТЕЛ ,,ПАРК,, 2** ИЛИ 3***КОРЧУЛА 

                 Цените се однесуваат – по лице по ден на база нокевање полупансион 

 

Тип на соба 

 

05.05-08.06 

22.09-28.09 

09.06-22.06 

08.09-21.09 

23.06-06.07 

25.08-07.09 07.07-24.08 

1 /2 *** 

СТАНДАРДпоглед 

море 

Балкон/ ПП 

35,00       43,00 47,00 55,00 

1 /2 ** СТАНДАРД 

поглед парк, 

Балкон/ ПП 

31,00 35,00 42,00 48,00 

ДОПЛАТА 1/1/ ПП 50% 50% 50% 50% 

Престој пократок од 7 дена-доплата 30% на барање. 

Соби-секоја соба-тоалет,телефон, ТВ  

Сервис-  Појадок/Вечера-шведска маса 

Одалеченост од плажа- 20 – 50 метри  

Хотелот располага – со ресторан, таверна,аператив бар 

Во склоп на хотелот- ресторан,менувачница,сувенирниница 

Доплата за туристучка такса 1 еур по лице по ден  

ХОТЕЛ ПОРТ 9 /4**** КОРЧУЛА 

Цените се однесуваат – по лице по ден на база нокевање полупансион 

Хотелот е комплетно нов. Нуди услуга –полупансион појадок +вечера-шведска маса или Алл.инклузив Light-

појадок,ручек и вечера,филтер кафе,вклучени безалхохолни пијалоци(минерална вода,вино,пиво,домашни 

жестоки пијалоци за време на оброк –Доплата по лице 18 еур . Одалеченост од плажа 20 – 50 метри Хотелот 

располага – со ресторан, таверна,аператив бар, менувачница,сувенирниница ,Соби-секоја соба 

тоалет,телефон, ТВ  

Тип на соба 

05.05-08.06 

22.09-28.09 

09.06-22.06 

08.09-21.09 

 

23.06-06.07 

25.08-07.09 07.07-24.08 

1 /2 +стандард/Балкон 46,00 61,00       73,00 78,00 

 1 / 2 супериор/Балкон 
50,00 65,00 79,00 85,00 



 1/2 Лукс супериор/Балкон 69,00 91,00 105,00 117,00  

Фамилијарна соба /Балкон 57,00         73,00 87,00 95,00 

 

Јуниор суите /Балкон 

 

57,00 

 

 

73,00 

 

 

        87,00 

 

      

        95,00 

 

 

Попуст за дете 6,99год на 

помошно леглосо 

2возрасни 

 

        100% 

гратис 

100% 

гратис 

 

100% 

 гратис 

 

100% 

    гратис 

Деца до 13.99 год  во соба 

1/2 со 2 возрасни 
-50% -50% -50% -50% 

Дете над  13,99 год или 

трет возрасен  
-30% -30% -30% -30% 

Дете 7-13,99 со еден 

возрасен во ½ 

 

-30% -30% -30% -30% 

2 Деца 0-13.99 год со  

2 возрасни во 2/2 соби  

-30% -30% -30% -30%  

1 Деца 0-13.99 год со  

1 возрасен во 1/2 соби 

-30% -30% -30% -30% 

       Цените се однесуваат – по лице на база полупансион во евра за уплата во денари 

ХОТЕЛ ПОРТ 9 /4**** КОРЧУЛА-наем на Апартмани  

Цените се однесуваат наем на Апартман во Хотелот -нокевање  

ХОТЕЛ ПОРТ 9 

Тип на Апартмани  

05.05-08.06 

22.09-28.09 

09.06-22.06 

08.09-21.09 

   23.06-06.07 

25.08-07.09 07.07-24.08 

ТИП А (2-4 лица) 79,00 105,00        125,00 136,00 

ТИП В  (4-6 лица) 111,00 137,00 178,00 208,00 

ТИП С (3-5 лица) 92,00 117,00 137,00         150,00 

               Наведените цени се  во евра за уплата исклучиво во денар,тур.такса 1 еур по лице 



 

 


